
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

О докладе Общественной палаты
Ярославской области о состоянии
гражданского общества в Ярославской области,
формах и методах общественного контроля
за деятельностью органов государственной власти
Ярославской области и органов местного самоуправления,
иных формах взаимодействия общества и власти

Заслушав в соответствии со статьей 11 Закона Ярославской области от
31.10.2017 NQ45-з «Об организации и деятельности Общественной палаты
Ярославской области» доклад Общественной палаты Ярославской области о
состоянии гражданского общества в Ярославской области, формах и методах
общественного контроля за деятельностью органов государственной власти
Ярославской области и органов местного самоуправления, иных формах вза-
имодействия общества и власти, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять к сведению
доклад Общественной палаты Ярославской области о состоянии гражданско-
го общества в Ярославской области, формах и методах общественного кон-
троля за деятельностью органов государственной власти Ярославской обла-
сти и органов местного самоуправления, иных формах взаимодействия обще-
ства и власти.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Заместитель
председателя комитета А.С. Киселев


	00000001

